

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Alim Ata Bin Halil Ebu Raşta'dan 1444 / 2023 Yılı Mübarek İyd'ul Fıtr Münasebetiyle Facebook Sayfası Ziyaretçileri İçin Tebrik Mesajı

Hamd Allah'a mahsustur. Salat ve selam Rasûlullah'a, onun Aline, ashabına ve onu dost edinenler üzerine olsun. Ve badu

İnsanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet olan İslam ümmetine:

“Siz, insanların iyiliği için ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz; iyiliği emreder, kötülükten meneder ve Allah'a inanırsınız.” [Ali İmran 110]...

Saf, dindar dava taşıyıcılarına ki biz kimseyi Allah'a karşı tezkiye etmeyiz...

Değerli Facebook sayfası ziyaretçilerine...

İydül Fıtr'ınızı tebrik ediyor, orucunuzu, gece ibadetlerinizi vesaire Salih amellerinizi kabul etmesini, bu faziletli ayda bizi ve sizi azatlılarından eylemesini Yüce Allah'tan niyaz ederim... Tirmizi'nin Süneninde Ramazan geceleri hakkında Ebu Hurayra'dan rivayet ettiğine göre Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurmuştur:

“Allah'ın her gece ateşten azatlıları vardır.” [El Hâkim, Müstadrek]

Yine bu bayramın Müslümanlar için hayır ve bereketin başlangıcı olmasını, izzet, zafer ve hakimiyetin gölgesinde Raşidi Hilafet'in La İlahe İllallah Muhammed'in Rasûlullah bayrağı altında gölgelenirken bir sonraki bayrama kavuşmamızı da Allah *Subhânehu ve Teâlâ'*dan niyaz ederim. Kuşkusuz bu, Allah'a zor değildir... Ahmed'in Müsnedi'nde Huzeyfe ibn Yemân'dan rivayet ettiğine göre Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurmuştur:

“Daha sonra ceberut bir saltanat olacaktır. O da Allah'ın dilediği kadar devam edecektir. Ardından Allah dilediği zaman onu ortadan kaldıracaktır. Sonra, nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra da sustu” [Et Teyalisi de Müsned'inde tahrîç etmiştir.]

Son olarak sizi Allah'ın selamı ile selamlıyor ve sizlere hayır duasında bulunuyorum. Allah itaatlerinizi kabul etsin.

Ve's Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Kardeşiniz

Ata Bin Halil Ebu Raşta

Hizb-ut Tahrir Emiri

H.01 Şevval 1444

M.21 Nisan 2023